

### टाटा मूलभूत अनुसंधान संस्थान TATA INSTITUTE OF FUNDAMENTAL RESEARCH भारत सरकार के परमाणु ऊर्जा विभाग की स्वायत्त संस्था एवं समविश्वविद्यालय

(An Autonomous Institute of the Department of Atomic Energy, Government of India, and a Deemed University)

सर्वेक्षण संख्या 36 / पी, गोपनपल्ली गांव, सेरिलिंगमपल्ली मंडल, रंगारेड्डी जिला, हैदराबाद - 500 046

Survey No.36/P, Gopanpally Village, Serilingampally Mandal,

Ranga Reddy District, Hyderabad - 500 046

दिनांक: 13-05-2025

GeM निविदा संदर्भ संख्या GEM/2025/B/6187026

# शुद्धिपत्र संख्या 1

विषय: टीआईएफआर हैदराबाद में खानपान सेवाएं प्रदान करने के लिए एजेंसी के चयन हेतु प्रकाशित जीईएम निविदा संदर्भ संख्या जीईएम/2025/बी/6187026 दिनांक 30-04-2025 के विरुद्ध शुद्धिपत्र संख्या 1।

कृपया GeM पोर्टल पर प्रकाशित विषयगत निविदा का संदर्भ लें, विषय पर निम्नलिखित शुद्धिपत्र जारी किया जा रहा है तथा इसे इस प्रकार पढ़ा जाए:

"समान सेवाओं के पिछले अनुभव के लिए न्यूनतम पात्रता मानदंड:

- a) 2,44,80,000/- रुपये या (अनुमानित लागत का 80%) से अधिक मूल्य का एक समान अनुबंध (या)
- b) 1,53,00,000/- रुपये या (अनुमानित लागत का 50%) से अधिक मूल्य के दो समान अनुबंध (या)
- c) 1,22,40,000/- रुपये या (अनुमानित लागत का 40%) से अधिक मूल्य के तीन समान अनुबंध

#### के बजाय

- a) 2,44,80,000/- रुपये या (अनुमानित लागत का 80%) से अधिक मूल्य का एक समान अनुबंध (या)
- b) 1,83,60,000/- रुपये या (अनुमानित लागत का 60%) से अधिक मूल्य के दो समान अनुबंध (या)
- c) 1,22,40,000/- रुपये या (अनुमानित लागत का 40%) से अधिक मूल्य के तीन समान अनुबंध

विषयगत निविदा की अन्य सभी शर्तें एवं नियम अपरिवर्तित रहेंगे।"

यह शुद्धिपत्र संख्या 01 विषयगत निविदा का एक अभिन्न अंग है और इसकी एक प्रति, विधिवत हस्ताक्षरित और मुहर लगी हुई, प्रस्ताव के साथ प्रस्तुत की जानी चाहिए।

> प्रमुख, प्रशासन एवं वित्त टीआईएफआर हैदराबाद



## टाटा मूलभूत अनुसंधान संस्थान TATA INSTITUTE OF FUNDAMENTAL RESEARCH भारत सरकार के परमाण ऊर्जा विभाग की स्वायत्त संस्था एवं समविश्वविद्यालय

(An Autonomous Institute of the Department of Atomic Energy, Government of India, and a Deemed University)

सर्वेक्षण संख्या ३६ / पी, गोपनपल्ली गांव, सेरिलिंगमपल्ली मंडल, रंगारेड्डी जिला, हैदराबाद - 500 046

Survey No.36/P, Gopanpally Village, Serilingampally Mandal, Ranga Reddy District, Hyderabad - 500 046

Date: 13-05-2025

GeM Tender Ref. No. GEM/2025/B/6187026

#### **CORRIGENDUM NO.1**

Subject: CORRIGENDUM NO.1, against GeM Tender Ref. No. GEM/2025/B/6187026 dated 30-04-2025 for published for Selection of Agency for providing Catering Services at TIFR Hyderabad.

Please refer the subject tender published in GeM Portal, the following corrigendum to the subject is being issued and to be read as follows:

"The minimum Eligibility Criteria for Past Experience of Similar Services:

- a) One similar contract of value more than Rs.2,44,80,000/- or (80% of estimated cost) (or)
- b) Two similar contracts of value more than Rs.1,53,00,000/- or (50% of estimated cost) (or)
- c) Three similar contracts of value more than Rs.1,22,40,000/- or (40% of estimated cost)

#### Instead of

- a) One similar contract of value more than Rs.2,44,80,000/- or (80% of estimated cost) (or)
- b) Two similar contracts of value more than Rs.1,83,60,000/- or (60% of estimated cost) (or)
- c) Three similar contracts of value more than Rs.1,22,40,000/- or (40% of estimated cost)

All other terms & conditions of subject tender shall remain unchanged."

This Corrigendum No. 01 is an integral part of the subject tender and a copy of the same must be submitted along with the offer duly signed and stamped.

Head, Administration & Finance TIFR Hyderabad

(J) 13.05.20X